

## 省市场监管局聚氨酯泡沫塑料产品质量监督抽查产品及企业名单

序号	产品名称	被抽查单位名称	被抽查单位地址	产品规格型号	注册商标	生产日期/批号	检验项目	检验结果	不合格项目实测值	不合格项目标准值	关键性指标					
											回弹率		75%压缩永久变形		65%/25%压陷比	
											标准值(%)	实测值(%)	标准值(%)	实测值(%)	标准值	实测值
1	通用软质聚氨酯型聚氨酯泡沫塑料	汇川区盛泽海绵加工厂	遵义市汇川区十字社区永红组填土区	1980*1500*40(mm)	—	2020-07-20	25%压陷硬度, 65%/25%压陷比, 75%压缩永久变形, 回弹率, 拉伸强度, 撕裂强度	合格	—	—	≥35	47.0	≤8	3.0	≥1.8	1.9
2	通用软质聚氨酯型聚氨酯泡沫塑料	贵州省湄潭县朝阳海绵有限责任公司	贵州省遵义市湄潭县洗马镇返乡农民工创业园	2000*1500*50(mm)/张	—	2020-08-16	25%压陷硬度, 65%/25%压陷比, 75%压缩永久变形, 回弹率, 拉伸强度, 撕裂强度	合格	—	—	≥35	35.1	≤8	4.0	≥1.8	2.6
3	聚氨酯泡沫塑料	贵州汇通海绵制品有限公司	贵州省惠水县长田乡长田村(贵州惠骄食品有限公司内)	2000*3000*1000(mm)/F10	—	2020-08-30	25%压陷硬度, 65%/25%压陷比, 75%压缩永久变形, 回弹率, 拉伸强度, 撕裂强度	合格	—	—	≥35	35.3	≤8	6.0	≥1.8	2.1
4	聚氨酯泡沫塑料	贵州华晨海绵有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县水场乡	1500*2000*50(mm)	—	2020-08-20	25%压陷硬度, 65%/25%压陷比, 75%压缩永久变形, 回弹率, 拉伸强度, 撕裂强度	合格	—	—	≥35	46.0	≤8	3.0	≥1.8	2.1
5	聚氨酯泡沫塑料	贵州鑫盛海绵制造有限公司	贵州省黔南布依族苗族自治州惠水县濛江街道长田七星村	1500*2000*35(mm)	—	2020-09-01	25%压陷硬度, 65%/25%压陷比, 75%压缩永久变形, 回弹率, 拉伸强度, 撕裂强度	合格	—	—	≥35	46.0	≤8	3.0	≥1.8	2.0